
Na temelju članka 90.c  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 8. stavak 3. 

Zakona o lokalnim izborima (NN 144/12 i 121/16) Tajnik Grada Vodica donosi  

 

O D L U K U 

o prestanku obnašanja dužnosti Gradonačelnika i  

Zamjenika gradonačelnika Grada Vodica 

 

1. Utvrđuje se da Branka Juričev-Martinčev, dipl. oec. prestaje obnašati dužnost 

Gradonačelnika Grada Vodica zaključno s danom 07. lipnja  2017. godine.  
 

2. Utvrđuje se da Luka Lipić, dipl. oec. prestaje obnašati dužnost Zamjenika 

gradonačelnika Grada Vodica zaključno s danom 07. lipnja 2017. godine.  
  

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Grada Vodica“. 

 

KLASA: 013-03/17-01/05 

URBROJ: 2182/04-03/03-17-1 

U Vodicama, 07. lipnja 2017. godine 

 

TAJNIK GRADA 

Zdenka Šimić, dipl. iur. 

 

 

 

 


